de uestra Senyoria e los quals uos mostraran letres nostres de la licencia damundida. E sobre totes les coses damundidas e cascuna d aquelles placia a la Uestra Excellencia obeir fauorablement a les nostres pregaries, les quals proceexen de cor ab acabament en tal manera que l dit nostre missatger, lo qual per les presents a la Uestra Altea recomanam, nos trametats breument ab bon spagament e gracios de totes les coses damundidas. Com nos siam apparallats de fer per la Uestra Altea semblants coses e maiors en tot ço que en plaer e honor uos pogues venir. Dada en Gerona, primer dia de deembre en I any de Nostre Senyor MCCCXLV. Arnaldus, vicecancellarius.

Dominicus de Biscarra, mandato regio facto per vicecancellarium.

Predicta litera fuit duplicita.

## XV

1346, agosto, 27. Poblet.

*Pedro IV de Aragón recomienda a Felipe de Tolosa, mercader parisense, familiar de Hugo IV de Chipre, procurador de los cristianos pobres cautivados en la isla de Tortosa, que recande limosnas para rescatarlos.*

881, folio 61 recto.

Petrus, etc. Venerabilibus et dilectis prelatis, prioribus, vicariis et aliis vniuersis et singulis amicis et deuotis ac officialibus et subditis nostris presentibus et futuris ad quos presentes peruenient. Salutem et dilectionem. Cum Philippus Tolosani, Parisiensis mercator, habitator Cipri et illustris Regis eiusdem familiaris, ac generalis procurator pauperum Christianorum qui captiuati fuerint in insula de Tortozte et aliis Surie partibus, existentium in posse soldanis Babilonie, per vniuersa loca terre et dominationis nostre ac alia incedat et incedere debeat, pias elemosinas pro predictorum liberatione in Christi fidelibus exigendo et congregando et significando indulgencias, quas Dominus Noster Summus Pontifex, ex apostolica auctoritate, concessit illis qui suas elemosinas pie erogauerint in predictis. Eapropter uos, prelatos predictos, rectores, vicarios et alias amicos et deuotos nostros attente rogamus uobisque officialibus et subditis nostris districte percipiendo, mandamus quatenus pronominatum procuratorem quem cum rebus et bonis suis vniuersis sub speciali guidatico et comanda nostra, huius serie recipimus, cum ante uestri presentiam peruenient, audiatis benigne et fauorabiliter pertractetis, uestras subuentiones helemosinarie conferendo ipsumque per vniuersa loca terre et dominationis nostre, ire et abire permittendo salue, libere, pariter et secure nullumque sibi familie et rebus, impedimentum prestando. Quinimo, si opus fuerit, eidem prouidendo de seguro transitu et conductu, si inde fueritis requisiti. Dat. in monasterio Populeti, VI<sup>o</sup> Kalendas septembbris. Anno Domini M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>X<sup>o</sup>LVI<sup>o</sup>. Hugus, cancellarius.